附件7：

学院报送各类奖助学金评审报告模板：
XX学院关于报送20XX年学业奖学金获奖研究生初审名单的报告
研工部：
    根据《关于做好XX---XX学年学业奖学金评审工作的通知》和《西北政法大学学业奖学金管理办法》的相关规定，我院于X月X日召开了学院学生资助工作小组会议，安排部署XX--XX学年学业奖学金评审工作。
会议将学校下达的学业奖学金名额（X个）依据＿＿＿＿＿原则，分配给研一X个、研二X个、研三X个；要求参评年级按照公平、公正、公开、择优原则，务必思想认识到位、政策宣传到位、组织实施到位、按照规定时间把真正优秀的研究生选出来；同时以评选学业奖学金为契机，引导研究生向优秀学习，达到评奖与教育相结合，保证学业奖学金评审工作的顺利进行。
各学院按照相关规定，本着公平、公正、公开、择优原则，（以某种形式     ）告知全体研究生学业奖学金评审事宜，要求符合条件的学生递交申请到辅导员处，共有XXX 学生申请，其中符合条件的有XXX 人。学院评审委员会对获奖学生候选人名单进行审议。经X月X日学院评审会议研究，确定XXX等同学为我院XX—XX学年学业奖学金候选人。
X月X日至X月X日，该名单在XXX网站公示了X个工作日，并无异议（有异议的，说明处理结果）。现将XX—XX学年学业奖学金获奖学生初审名单上报，请审批。
联系人：XXX        联系电话：XXXXXXXX
                                  XXX学院（党委公章）
                                    XX年XX月XX日